sencia de los oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de 

Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 

de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFI-

CIAL de la presente obra asciende a la suma de PESOS NOVECIENTOS 

TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

MIL DOSCIENTOS CON CERO CENTAVOS ($939.859.200,00) incluido 

IVA y toda carga tributaria y social vigente, correspondiente a valores del 

mes de ABRIL de 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS CORRIDOS, a con-

tar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 10. GARANTÍA 

DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: Cualquier persona podrá consultar el 

legajo correspondiente, y aquéllas que se encuentren registradas en el por-

[...]

de lo dispuesto en la Res (M) 58/25 - Expte 

N° 0109-081572/2008 - Art 1°.- DECLARAR incobrable el crédito a favor de 

la Provincia de Córdoba, respecto de los haberes indebidamente liquidados 

a la señora Martha Noemi ARMANO (M.I. N° 4.078.195), por la suma de 

Pesos Doscientos Cuarenta y Seis con Catorce Centavos ($246,14) en los 

términos del art. N° 2537 y 2560 del Código Civil y Comercial de la Nación, 

por las razones expresadas en los fundamentos del presente instrumento 

legal. .- Art 2° DE FORMA - Resolución N° 58/25 –Firmada: Dr. Horacio A. 

FERREYRA – MINISTRO DE EDUCACION – PROVINCIA DE CORDO-

[...]

N° GRH02-145701050-112, en las cuales se tramita el reintegro de haberes 

indebidamente percibidos, por registro extemporáneo de baja de falleci-

miento en el cargo 13475 (Maestro de Grado) durante el periodo compren-

dido entre el 19/12/2010 a 31/03/2013 en el establecimiento EE0111744, por 

la suma de pesos CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTICUATRO 

CON 41/100 CENTAVOS ($ 59.124,41) con más los intereses correspon-

dientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la

[...]

17.158.991” NOTA N°GRH02-0887594050-624, en las cuales se tramita el 

reintegro de haberes indebidamente percibidos, por registro extemporáneo 

en Juntas Medicas No justificadas en el cargo 02-16007 (Administrativo 

A-7) durante el periodo comprendido entre el 18/07/2023  al 21/07/2023, 

por la suma de pesos SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA 

Y DOS CON 94/100 CENTAVOS ($ 63.372,94) con más los intereses co-

rrespondientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  

Por ello SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a 

partir de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado,

[...]

Baja por finalización de suplencia y por el ítem “ADICIONAL A CUENTA 

DE FUTUROS AUMENTOS NO REMUNERATIVOS” en el cargo 08 - 

13480 (Maestro de Jardín de Infantes) en el establecimiento EE0770662 

durante los periodos comprendidos entre el 8/10/2023 al 30/11/2023 y el 

1/2/2024 al 11/2/2024, por la suma de pesos TRESCIENTOS TREINTA Y 

CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 79/100 CENTAVOS ($ 

335.363,79) con más los intereses correspondientes desde que cada suma 

es debida y hasta el efectivo pago. Por ello SE INTIMA Ud. para que, en el 

plazo de 5 días hábiles, contados a partir de la recepción de la presente 

DEPOSITE el monto arriba indicado, en la Cta.